
08.09.23 8:46 Návrh usnesení RM 11.9.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

15. Rady města
konané dne 11.9.2023

Plán zimní údržby místních komunikací pro zimní období 2023 - 2024

Je předkládán k projednání návrh "Plánu zimní údržby místních komunikací pro zimní období 2023 -
2024". Změny oproti dosavadnímu plánu jsou v příloze podbarveny, schválením nového plánu se automaticky
ruší a nahrazuje dosavadní plán zimní údržby.

§ 102 odst. 3) z. o obcích

I. Rada města schvaluje
plán zimní údržby místních komunikací města pro zimní období 2023 - 2024, dle příloh 1 - 5, kterým se
současně ruší a nahrazuje dosavadní plán zimní údržby.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Zdenek Haller

Vyjádření: Odbor SMM doporučuje schválit předložený "Plán zimní údržby místních
komunikací pro zimní období 2023 - 2024" dle návrhu - přílohy 1 - 5.
Návrh plánu ZÚ 2023 - 2024 projednán s jednatelem TS služby s.r.o.-
doporučuje schválit v předkládaném znění. Návrh plánu byl projednán na
jednání komise pro dopravu a bezpečnost dne 28.8.2023.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10



08.09.23 8:46 Návrh usnesení RM 11.9.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Text důvodové zprávy: Radě města je předkládán k projednání a následnému schválení "Plán
zimní údržby místních komunikací pro zimní období 2023 - 2024" dle
přílohy 1 - 5.
Příloha 1  -  textová část plánu ZÚ (změny oproti minulým rokům jsou
podbarveny žlutě), včetně soupisu techniky, určené k provádění zimní
údržby.
Příloha 2 - 5 - mapové přílohy plánu ZÚ
Navrhované změny nebudou mít zásadní vliv na změnu výše rozpočtu
org.140 - Zimní údržba místních komunikací.
Vliv na výši rozpočtu org. 140 může mít fakt, že nad rámec uvedené
pravidelné zimní údržby je v roce 2024 předpoklad pro zvýšené provádění
ZÚ včetně odstraňování a odvoz sněhu před MS v biatlonu, v návrhu
rozpočtu je to již zohledněno.
 
Plán zimní údržby je již nově připraven na variantu přechodu úhrady
zimní údržby na paušální platbu. Rámcová smlouva o zajištění zimní
údržby formou paušální platby je v současnosti připravována a bude
předložena na dalším jednání RM. Provádění ZÚ formou paušální platby
bude probíhat v období 1.11. - 31.03. V paušálu není zahrnuto vyvážení
sněhu a provádění ZÚ mimo toto období.

Materiál obsahuje: Příloha - Plán zimní údržby období 2023 - 2024 (Veřejná)
Příloha - 1 Příloha č.1 ZÚ MK Nové Město na Moravě a MČ- mapová
část.pdf (Veřejná)
Příloha - 2 Příloha č.2 ZÚ chodniků v NMNM - mapová část.pdf (Veřejná)
Příloha - 3 Příloha č.3 Plochy ke skladování sněhu.pdf (Veřejná)
Příloha - 4 Příloha č.4 chemický posyp cest NMNM zákres.pdf (Veřejná)

Materiál projednán: Návrh plánu ZÚ 2023 - 2024 projednán na jednání komise pro dopravu a
bezpečnost č. 3 28.8.2023.
Návrh plánu ZÚ projednán s jednatelem TS služby, s.r.o.

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

